
ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 185 - 15 DE JANEIRO DE 2026 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F48D8658F76

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE ALUGUEL 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, 
CNPJ nº 06.553.655/0001-73. 
CONTRATADO: JOSÉ ONOFRE RODRIGUES, CPF nº 039.257.493-49. 
OBJETO: locação de um imóvel não residencial, localizado na avenida Candido 
Coelho, 1083, Centro, São João do Piauí, para atender as necessidades da 
prefeitura, em especial para funcionar a Procuradoria Geral do Município, 
Departamento de Licitação da Prefeitura, Departamento de Convênio, Setor de 
Cotação e de Compras.’ 
VALOR MENSAL: R$ 1.450,00 (mil quatrocentos e cinquenta reais) mensais. 
FONTE DE RECURSOS: FPM e outros recursos próprios. 
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2026. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Honório Santos, s/n, Centro, São João do Piauí, CEP 64760-000. 
Telefone (89) 3483 2255 


